Añã. Ne timeas Maria
inuenisti gratiã apud Do-
minum, Ecce concipies,
& paries filium, Alleluia.

Añã. Dabit ei Domi-
nus sedẽ David patris ei⁹
& regnabit in æternum.

Añã. Ecce Ancilla Do-
mini, fiat mihi secundum
verbũ tuum. **Capitul.**

Egredietur virga de
radice Iesse, & flos de
radice eius ascendet, & re-
quiescet super eum Spiri-
tus Domini.

Hymnus.

Vox clara ecce intonat
Obscura quæq; incre-
pat.

Pellatur e minus somnia,
Ab æthere Cps promicat.

Mensiã resurgat torpida
Quæ sorde extat faucia,
Sidus refulget iam nouũ,

Vt tollat omne noxium.
Et sursum agnus mittitur

Laxare gratis debitum,
Omnes pro indulgentia,
Vocẽ dem⁹ cũ lacrimis.

Secundo vt cum fulserit,
Mũdũq; horror cinxerit,
Non pro reatu puniat,
Sed nos prius tũc ptegat.

La⁹, honor, virt⁹, gloria
Deo Patri, & Filio.

Sancto simul Paraclito,
In sæculorũ, sæcula. Amẽ.

x. Spiritus sanctus su-
perueniet in te.

Be. Et virtus altissimi
obumbrabit tibi.

Ad Benedictus. Añã,
Super folium David, &
super regnum eius sede-
bit in æternũ. **Oratio.**

Deus qui de Beatę Ma-
rię virginis vtero ver-
bum tuum Angelo nun-
ciante carnem suscipere
voluisti, præsta supplici-
bus tuis, vt qui verẽ eam
genitricem Dei credimus
eius apud te intercessio-
nibus adiuuemur. Per eũ-
dem Dominum nostrum

Ad 3. capit. Mat. 11.

egredietur virga dera-
dice Iesse, & flos dera-
dice

ce eius ascendet, & requiescet super eum Spiritus domini.

R. Tu exurgens Domine * misereberis Sion.

✠ Quia tempus misericordie eius, quia venit tempus, Misereberis.

Gloria Patri. Tu exurges

R. Rorate celi desuper & nubes pluant iustum.

R. Aperiat terra & germinet Salvatorem.

Ad sextam Cap. Isaie. 7.

Ecce virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen eius Emanuel: butyrum & mel coedet, ut sciat reprobare malum, & eligere bonum.

R. Rorate celi desuper * Et nubes pluant iustum

✠ Aperiat terra, & germinet Salvatorem.

Et nubes.

Gloria Patri. Rorate.

✠ Emitte agnum Domine dominatorem terrae.

R. De petra deserti; ad montem Sion.

Ad Nonam Cap. Isaie. 45.

R. Rorate celi desuper, & nubes pluant iustum,

aperiatur terra, & genuinet Salvatorem, & iustitia oriatur simul. Ego Dominus creavi eum.

R. Emitte agnum Domine * dominatorem terrae.

✠ De petra deserti ad montem filiae Sion.

Dominatorem.

Gloria Patri. Emitte.

✠ Spiritus sanctus super veniet in te.

R. Et virtus Altissimi obumbravit tibi.

In secundis vespertis omnia ut in primis vespertis præter quintam Antiphonam quæ dicitur sequens.

Añã De fructu ventris tui ponam super sedem tuam.